Приложение 5

к Положению о муниципальном

финансовом контроле в городе

Саратове

П Р И К А З   № ________

о вынесении предупреждения о ненадлежащем

исполнении бюджетного процесса

г. Саратов

«___»_________200__г.

Председатель комитета по финансам администрации г. Саратова ______________

рассмотрев (представление, заключение) _________________________________________

   ( наименование органа муниципального финансового контроля,
_____________________________________________________________________________
структурного подразделения комитета по финансам, составившего документ)
от  ________ № _________ в отношении __________________________________________

_____________________________________________________________________________
(полное наименование получателя средств бюджета города)
и документы, на основании которых было оформлено представление (заключение),

УСТАНОВИЛ:

_____________________________________________________________________________
(указываются обстоятельства и факты, выявленные в ходе проверки, и свидетельствующие о ненадлежащем исполнении бюджетного
_____________________________________________________________________________

законодательства руководителем структурного подразделения администрации города или руководителем получателя средств бюджета
_____________________________________________________________________________

города)

На основании вышеизложенного и руководствуясь статьями 284.1, ______________

Бюджетного кодекса Российской Федерации,_______________________________________

ПОСТАНОВИЛ:

1. Признать _____________________________________________________________

(Ф.И.О. руководителя структурного подразделения администрации города или руководителя
____________________________ совершившим нарушение бюджетного законодательства.

получателя средств бюджета)

2. Вынести ______________________________________________________________

(Ф.И.О. руководителя)
предупреждение о ненадлежащем исполнении бюджетного процесса.

Председатель комитета по финансам

администрации г. Саратова

________________________

        (подпись, инициалы и фамилия)